
ZARZĄDZENIE Nr 86/2021
Wójta Gminy Grunwald
z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2215, z 2021 r. poz. 4), Wójt Gminy Grunwald zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego
na wniosek Pani Eweliny Freigin, nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej w Szkole Podstawowej
im. Zawiszy Czarnego w Szczepankowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

§ 2. W skład komisji wchodzą:
1. Jan Sokołowski – Przewodniczący komisji;
2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3. Wiesława Eggert – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Zawiszy Czarnego w Szczepankowie;
4. Bożena Dobrzyńska – Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki;
5. Henryk Zagórski – Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki.

§ 3. Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 16 lipca 2021 r. o godz. 900 w Urzędzie Gminy
Grunwald, Gierzwałd 33, sala posiedzeń.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald

Adam Szczepkowski




